Genèse 9, 16

Estienne 1528 : « Eritque arcus in nubibus, et videbo illum, et recordabor foederis sempiterni quod pactum est inter deum et omnem animam uiuentem [...] »

BnF lat. 11504 : « Eritque arcus *meus* in nubibus et uidebo illum. Et recordabor foederis sempiterni quod pactum est inter deum et *inter* omnem animam uiuentem [...] »

Mayence 1462, Bâle 1495 : « Eritque arcus *meus* in nubibus : et videbo illum et recordabor federis sempiterni : quod pactum est inter deum et omnem animam uiuentem [...] »

Polyglotte d'Alcalá : « Eritque arcus in nubibus : et videbo illum, & recordabor federis sempiterni : quod pactum est inter deum et omnem animam uiuentem [...] »

וְהָיְתָה הַקֶּשֶׁת בְּעָנָן וְרֵאִיתֶיהָ לְזָכֹר בְּרִית עוֹלָם בֵּין אֱלֹהִים וּבֵין כָּל־נֶפֶשׁ חַיָּה

testamenti concordantiis illustrata, Bâle, J. Froben, 1495. Polyglotte d'Alcalá, vol. I et V : *Haec tibi pentadecas tetragonon respicit illud Hospitium petri et pauli ter quinque dierum. Namque instrumentum vetus hebdoas innuit : octo. Lex noua signatur. ter quinque recepat utrunque. Vetus testamentum multiplici lingua nunc primo impressum. Et imprimis Petateuchus Hebraico Greco atque Chaldaico idiomate : Adiuncta unicuique sua latina interpretatione*, Alcalá de Henares 1515 ; *Nouum testamentum grece & latine in academia complutensi nouiter impressum*, Alcalá de Henares 1514.

³¹ *Novum instrumentum omne, diligenter ab ERASMO ROTERODAMO recognitum & emendatum, non solum ad graecam ueritatem, uerumetiam ad multorum utriusque linguae codicum, eorumque ueterum simul et emendatorum fidem, postremo ad probatissimorum autorum citationem, emendationem & interpretationem, praecipue, Origenis, Chrysostomi, Cyrilli, Vulgarii, Hieronymi, Cypriani, Ambrosii, Hilarii, Augustini, una cum Annotationibus, quae lectorem doceant, quid qua ratione mutatum sit*, Bâle 1516 ; Robert Estienne, éd., *Τῆς καινῆς διαθήκης ἅπαντα. Nouum Testamentum. Ex bibliotheca regia*, Paris 1546, 1549 ; Robert Estienne, éd., *Τῆς καινῆς διαθήκης ἅπαντα. Εὐαγγέλιον κατὰ Ματθαῖον, κατὰ Μάρκον, κατὰ Λουκᾶν, κατὰ Ἰωάννην, Πράξεις τῶν ἀποστόλων. Nouum Iesu Christi D. N. Testamentum. Ex bibliotheca regia*, Paris 1550.

(Et l'arc sera dans la nuée et je le regarderai pour me souvenir de l'alliance éternelle entre Dieu et *entre* toute âme vivante)

Estienne 1532, 1534 : comme Estienne 1528.

Estienne 1540 : « Eritque arcus ►*meus*' in nubibus, et videbo illum, et recordabor foederis sempiterni quod pactum est inter deum et *omnem animam viuentem [...] » Apparat : ►*meus* doit être retiré selon la polyglotte d'Alcalá ; **inter* doit être ajouté selon Saint-Denis oblongum et latum, Saint-Germain oblongum et latum.